БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: Gerb_Askino]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 август 2022 йыл                       №12                           12 августа 2022 года

Об организации обучения по охране труда
и проверки знаний требований охраны труда

Во исполнение требований ТК РФ и Порядка, утвержденного постановлением Минтруда, Минобразования от 13.01.2003 № 1/29:
1. Назначить ответственными за проведение обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда сотрудников Администрации СП Казанчинский сельсовет– ответственного по охране труда управляющего делами Муфтахтдинову А.А.
2. Ответственному по охране труда составить:
– перечень должностей сотрудников, которые должны проходить обучение и проверку знаний по охране труда в обучающей организации органов исполнительной власти РФ;
– графики проведения обучения сотрудников .
- организовать обучение и проверку знаний требований охраны труда сотрудников Администрации СП Казанчинский сельсоветв соответствии с разработанными документами в области охраны труда в течение месяца со дня утверждения настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      И.Ф. Денисламов

image1.png